
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

МУСЛЮМОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӨСЛИМ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

_04.05.2021_ с.  Муслюмово №_241_ 

 

 

Об отмене Постановления Исполнительного комитета Муслюмовского 

муниципального района от 10.03.2021 года №111 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления государственной услуги 

по установлению опеки или попечительства и назначению опекуна или 

попечителя над совершеннолетним лицом, признанным в судебном 

порядке недееспособным или ограниченно дееспособным» 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  

Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Исполнительного комитета 

Муслюмовского муниципального района от 10.03.2021 года №111 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

государственной услуги по установлению опеки или попечительства и 

назначению опекуна или попечителя над совершеннолетним лицом, 

признанным в судебном порядке недееспособным или ограниченно 

дееспособным». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Муслюмовского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя руководителя Исполнительного комитета по социально-

культурному развитию Бадретдинову М.Р. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                           Р.Т. Демидов  

http://pravo.tatarstan.ru/

